1 006,20 5 031,00
6 HP-750MV black Gemix Гарнітура 10 шт. 198,90 1 989,00
7 FN-38 MARVO Охолоджувальна підставка для ноутбука Red-LED 17" 3 шт. 725,40 2 176,20

Разом: 19 691,10
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 19 691,10
Усього найменувань 7, на суму 19 691,10 UAH
Дев'ятнадцять тисяч шістсот дев'яносто одна гривня 10 копійок

Менеджер